
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
07/ago./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
06:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/jul./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

3=(1+2)

$25,024,692.45GOBIERNO $12,181,260.45 $12,118,641.68-$192,000.00 $12,651,432.00$24,832,692.45

$3,811,345.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,768,756.22 $1,768,756.22$0.00 $2,042,588.78$3,811,345.00

$15,833,187.36ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $8,486,534.15 $8,423,915.38$983,000.00 $8,329,653.21$16,816,187.36

$4,045,192.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,438,442.74 $1,438,442.74-$1,195,000.00 $1,411,749.26$2,850,192.00

$1,334,968.09OTROS SERVICIOS GENERALES $487,527.34 $487,527.34$20,000.00 $867,440.75$1,354,968.09

$36,757,869.55DESARROLLO SOCIAL $21,154,851.40 $20,917,594.47$1,199,880.24 $16,802,898.39$37,957,749.79

$1,499,189.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $3,136,101.38 $3,092,655.48$5,742,109.65 $4,105,197.27$7,241,298.65

$21,460,478.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $11,299,919.12 $11,109,840.01-$1,199,914.73 $8,960,644.15$20,260,563.27

$160,000.00SALUD $59,172.41 $59,172.41$0.00 $100,827.59$160,000.00

$4,478,787.55RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$2,674,448.50 $2,674,448.50-$310,269.27 $1,494,069.78$4,168,518.28

$4,049,415.00EDUCACIÓN $707,360.38 $707,360.38-$2,912,045.41 $430,009.21$1,137,369.59

$630,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $393,978.25 $390,246.33$130,000.00 $366,021.75$760,000.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,883,871.36 $2,883,871.36-$250,000.00 $1,346,128.64$4,230,000.00

$50,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $1,386,700.50 $1,386,700.50$1,569,746.50 $233,046.00$1,619,746.50

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $1,369,496.50 $1,369,496.50$1,569,746.50 $200,250.00$1,569,746.50

$50,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $17,204.00 $17,204.00$0.00 $32,796.00$50,000.00

$9,850,585.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00-$2,836,439.74 $7,014,145.26$7,014,145.26

$9,450,585.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00-$2,436,439.74 $7,014,145.26$7,014,145.26

$400,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00-$400,000.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $71,683,147.00 -$258,813.00 $71,424,334.00 $34,722,812.35 $34,422,936.65 $36,701,521.65
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